Exercício: 2018 

Tipo: Pregão Presencial     

Objeto: 

Contratação de serviços especializados de atividades auxiliares de motoristas para atender à 
demanda das Secretarias do Município de Ribeirão Vermelho, conforme Anexo V 

Valor Global Estimado R$355.031,38 (trezentos e cinqüenta e cinco mil, trinta e um reais e trinta e 
oito centavos). 

• Contrato 055/2019 

Link de Acesso: 
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2018.asp?pag=70